粤公养函〔2015〕654 号

广东省公路管理局关于印发《广东省普通干线

公路中修工程管理办法（试行）》的通知

各地级以上市交通运输局（委）、公路局、地方公路管理总站，

顺德区公路局：

为规范我省普通干线公路中修工程管理，提高普通干线公

路中修工程质量和投资效益，确保公路安全畅通，我局根据有

关规定和工作需要，制订了《广东省普通干线公路中修工程管

理办法（试行）》，现印发给你们，请结合本地实际贯彻执行。

执行中遇到的问题，及时向省局反映。

附件：广东省普通干线公路中修工程管理办法（试行）

                            广东省公路管理局

2015 年 8 月 31 日

  抄送：省交通运输厅，省公路工程质量监测中心、省公路管理局

路桥中心。